СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШУМУНДИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от 18.10.2021 года
с.Шумунда

№ 3

Об утверждении протокола заседания счетной комиссии № 1 от
18.10.2021г.

Заслушав информацию председателя счетной комиссии Михайлову
Валентину Николаевну, Совет сельского поселения «Шумундинское» решил:

Утвердить протокол заседания счетной комиссии N2 1 от 18.10.2021г.

Председательствующий на первом
организационном

заседании Совета сельского
поселения«Шумундинское» x/tc^ . / В.Н.Михайлова.

ПРОТОКОЛ № 1
заседания счетной комиссии Совета

сельского поселения «Шумундинское»
.2021 г

Присутствуют члены счетной комиссии:
- Михайлова Людмила Николаевна.
- Михайлова Валентина Николаевна.
- Шеломенцева Лариса Степановна.

Повестка дня:

Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии

Слушали:
Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии

Постановили:
1. Председателем счетной комиссии избрать

Михайлову Валентину Николаевну
(Ф.И.О).

2. Секретарем счетной комиссии избрать
Шеломенцеву Ларису Степановну

(Ф.И.О.)
3. Просить Совет сельского поселения «Шумундинское» утвердить

протокол № 1 заседания счетной комиссии.

Председатель счетной комиссии t / l u t 6 Н
(Ф.И.О.) (подпись)
Секретарь счетной комиссии J  С

г
Члены счетной комиссии

(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.) (подписи)
■1/Ыаиаеки Jt/ лАщи*/

(подпись)

(Ф.И.О.)(подпись)